
UCHWAŁA NR XL/298/2021 
RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 2 września 2021 r. 

w sprawie przyjęcia projektu Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy 
Gniezno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2021, 
poz. 1372) oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 2028) Rada Gminy Gniezno uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się projekt Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy 
Gniezno stanowiący załącznik do niniejszej uchwały, celem przekazania go do zaopiniowania właściwemu 
organowi regulacyjnemu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Nawrocki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56897755-D82D-4F66-8B40-A55C647FC2F6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XL/298/2021

Rady Gminy Gniezno

z dnia 2 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56897755-D82D-4F66-8B40-A55C647FC2F6. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56897755-D82D-4F66-8B40-A55C647FC2F6. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56897755-D82D-4F66-8B40-A55C647FC2F6. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56897755-D82D-4F66-8B40-A55C647FC2F6. Podpisany Strona 4



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56897755-D82D-4F66-8B40-A55C647FC2F6. Podpisany Strona 5



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56897755-D82D-4F66-8B40-A55C647FC2F6. Podpisany Strona 6



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56897755-D82D-4F66-8B40-A55C647FC2F6. Podpisany Strona 7



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56897755-D82D-4F66-8B40-A55C647FC2F6. Podpisany Strona 8



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56897755-D82D-4F66-8B40-A55C647FC2F6. Podpisany Strona 9



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o zmianie ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz. 2028) 
przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjne są zobowiązane przekazać do organu uchwałodawczego gminy 
projekt nowego Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków, o którym mowa a art. 19 ustawy 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., 
poz. 2028). 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Gnieźnie Spółka z o.o. działające na części terenu gminy 
Gniezno przedłożyło do Rady Gminy Gniezno projekt powyższego Regulaminu, w związku z tym, Rada Gminy 
dokonuje analizy Regulaminu oraz przekazuje organowi regulacyjnemu projekt nowego Regulaminu 
dostarczania wody i odprowadzania ścieków do zaopiniowania. 

W związku z powyższym po dokonaniu analizy projektu Regulaminy przedłożonego przez Przedsiębiorstwo 
Wodociągów i Kanalizacji w Gnieźnie Spółka z o.o. koniecznym jest podjęcie niniejszej uchwały, którą Rada 
Gminy Gniezno przyjmie projekt Regulaminu oraz przekaże go do zaopiniowania regulacyjnemu, którym jest 
właściwy miejscowo Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa 
Wodnego Wody Polskie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56897755-D82D-4F66-8B40-A55C647FC2F6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

